

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00089/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9492	PECA DE MADEIRA 10X2 20	UNIDADE	290	15,2100	4.410,90	ITANORTE MADEIRAS
	Pea de madeira de 10cm por 2.20 de comprimento rachado ao meio de madeira tratada					
9493	PECA DE MADEIRA 14X3 5 TRATADA	UNIDADE	55	115,6900	6.362,95	ITANORTE MADEIRAS
9494	PECA DE MADEIRA 10X3 5 TRATADA	UNIDADE	102	56,7000	5.783,40	ITANORTE MADEIRAS
9495	TABUA DE 30X3M ANGELIM	UNIDADE	19	112,0000	2.128,00	ITANORTE MADEIRAS
9496	TABUA 25CM X 3M EUCALIPITO	UNIDADE	110	54,6800	6.014,80	ITANORTE MADEIRAS
9497	REGUA 10CM X 2 5 ANGELIM	UNIDADE	172	40,5000	6.966,00	ITANORTE MADEIRAS



continua

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00089/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9498	PECA DE MADEIRA 10CM X 3M TRAT	UNIDADE	16	40.5000	648,00	ITANORTE MADEIRAS
9499	PECA DE MADEIRA 10X3M TRATADA	UNIDADE	67	40.5000	2.713,50	ITANORTE MADEIRAS
9500	PECA DE MADEIRA 8CM TRATADA	UNIDADE	190	17,3500	3.296,50	ITANORTE MADEIRAS
9501	CAIBRO 8X8 2 5M ANGELIM	UNIDADE	16	63.0000	1.008,00	ITANORTE MADEIRAS
9502	PECA DE MADEIRA 6CM TRATADA	UNIDADE	200	25.5000	5.100,00	ITANORTE MADEIRAS
9503	PECA DE MADEIRA 8CM RACHADO TR	UNIDADE	65	27,3800	1.779,70	ITANORTE MADEIRAS
9504	PREGO 22X42	KILO	8	8,7700	70,16	BELGO

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00089/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9507	LIXA 80	UNIDADE	20	0,8000	16,00	TATU
9508	LIXA 50	UNIDADE	20	0,9000	18,00	TATU
9509	VERNIZ 900ML	UNIDADE	5	19,6500	98,25	EUCATEX
9510	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	UNIDADE	5	24,4000	122,00	EUCATEX
4137	PREGO 18X27	KILO	5	8,7900	43,95	BELGO

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00089/17 - PREGAO

CÔD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4139	PREGO 19X36	KILO	7	8,7900	61,53	BELGO
4140	PREGO 22X48	KILO	8	8,7900	70,32	BELGO

Valor total da proposta: R\$ 46.711,96

17686734238
 Código de validação

Marcia Ribeiro Oliveira
 Marcia Ribeiro Oliveira

02.515.011/0001-31
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
 HIDRA - LAR
 RUA VARE E UMCE ABRIL, 1714
 BARRIO: TRIANGULO
 CEP: 26.800
 PEDRA DOURADA



Validade da proposta 60 dias.